



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Schjøtz Udlejning ApS

Banevænget 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 72 80 00

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Kasper Schjøtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schjøtz Udlejning ApS Banevænget 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 72 80 00
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kasper Schjøtz
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udleje beboelse- og erhvervsjendom. Herudover er selskabet aktiv indefor ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573.712 kr. mod -23.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.249 kr. mod -70.089 kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin udlejningsejendom. Selskabet har 2 igangværende ejendomsprojekter, som forventes afsluttet i regnskabsåret 2022/2023.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	2/10 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	573.712	-23.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32.806
Driftsresultat	573.712	-55.874
Øvrige finansielle omkostninger	-20.289	-32.807
Resultat før skat	553.423	-88.681
1 Skat af årets resultat	-128.174	18.592
Årets resultat	425.249	-70.089
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	355.161	0
Overføres til overført resultat	70.088	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.089
Disponeret i alt	425.249	-70.089

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>995.154</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>995.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>995.154</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>3.516.577</u>	<u>3.138.995</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.516.577</u>	<u>3.138.995</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.074.872	560
Udskudte skatteaktiver	990	15.754
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.838
Andre tilgodehavender	<u>138.555</u>	<u>259.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.214.417</u>	<u>278.652</u>
Likvide beholdninger	<u>1.320.395</u>	<u>7.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.051.389</u>	<u>3.425.641</u>
Aktiver i alt	<u>7.051.389</u>	<u>4.420.795</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	0	-70.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	355.161	0
Egenkapital i alt	555.161	129.911
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	0	671.616
3 Anden gæld	4.535.810	3.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.535.810	3.971.616
Kortfristet del af langfristet gæld	672.192	21.000
Gæld til pengeinstitutter	133.057	90.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	876.960	17.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.200	170.901
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.410	0
Anden gæld	14.599	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.960.418	319.268
Gældsforpligtelser i alt	6.496.228	4.290.884
Passiver i alt	7.051.389	4.420.795

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	-70.088	0	129.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.088</u>	<u>355.161</u>	<u>425.249</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>355.161</u>	<u>555.161</u>

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	2/10 2020 - 30/9 2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.410	-2.838
Årets regulering af udskudt skat	14.764	-15.754
	128.174	-18.592
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	672.192	692.616
Heraf forfalder inden for 1 år	-672.192	-21.000
	0	671.616
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	602.500
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.535.810	3.300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	4.535.810	3.300.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 687 t.kr., er der givet pant deponeringskonto i Vestjysk Bank, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.010 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 125 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående deponeringskonto.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Schjøtz Holding ApS, CVR-nr. 41196998, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.